
ZARZĄDZENIE NR 120/36/2020 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności i przyczyny wypadku jakiemu 
uległ Pan M. Ś. – członek Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach 

Na podstawie §3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  24 grudnia 2003 roku 
w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej 
i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich 
śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz.U. z 2004 r. nr 1 poz.6) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

Przewodniczący: Maria Wójcik - główny specjalista d/s BHP, 

Członek: Maciej Raj - specjalista ds. zarządzania kryzysowego, obrony  cywilnej  i spraw 
obronnych,  

Członek: Kazimierz Lysko - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku jakiemu uległ w dniu 03 grudnia 2020 r. Pan Marek 
Świergolik - członek Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach w czasie prowadzenia działań 
ratowniczych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

Id: 0CDEE2CF-23D0-4FB3-BFA0-CFCF7D6BF164. Podpisany Strona 1




